

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 10.12.2019 v znení dodatku č. 1

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)
(ďalej len „Dodatok“)

I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obec Čebovce
Sídlo: Sedera Fabiana 320/162
991 25 Čebovce
Zastúpený: Henrik Tóth, starosta
Telefón: +421474882211
+421 915 899 880
E-mail: starosta@cebovce.sk
IČO: 00319244
DIČ: 2021171328
Bankové spojenie: VUB, a. s., pobočka Veľký Krtíš
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK81 0200 0000 0000 0032 1402

2.2 Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.
Sídlo: Námestie SNP 4385/12A, Banská Bystrica 974 01
Zastúpený: Ing. Peter Šesták, konateľ
Telefón: 0905802781
0484123290
E-mail: accord@nexta.sk
IČO: 36 020 745
DIČ: 2020085936
IČ DPH: SK2020085936
Bankové spojenie: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK87 1111 0000 0066 1667 4000

Článok č. II.

Úvodné ustanovenia dodatku

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.12.2019 Zmluvu o dielo v znení dodatku č. 1 zo dňa 12.11.2021, v zmysle ktorej sa zhotoviteľ zaviazal zhotoviť dielo „Čebovce-Splašková kanalizácia IV. etapa, objekt SO 01 – Splašková kanalizácia, stoka A3 – 1, A3- 2, A3-2-1“ podľa Projektovvej dokumentácie a v rozsahu a za podmienok dohodnutých v zmluve (ďalej len „Zmluva o dielo“).
- 2.2 Vzhľadom k tomu, že niektoré časti diela sa nebudú realizovať, zmluvné strany sa dohodli na zmenách Zmluvy o dielo, ktoré sú bližšie špecifikované v tomto dodatku.

Článok č. III.

Predmet dodatku

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že v čl. V. **Cena sa mení bod 5.1 Zmluvy o dielo** nasledovne:

5.1 *Cena diela je stanovená na základe cenovej ponuky Zhotoviteľa ako úspešného uchádzača v zadaní zákazky s nízkou hodnotou v zmysle ZVO so zohľadnením odpočítania ceny za časti diela, ktoré sa nebudú realizovať, a to nasledovne:*

Cena bez DPH: 160 550,32 eur

DPH 20 %: 32 110,06 eur

Cena s DPH: 192 660,38 eur

(slovom: Jednostodevätidesiatdvašesťstošesťdesiat eur a tridsaťosem centov)

Položkový rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy ako príloha č. 1

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že **Príloha č. 1 k Zmluve o dielo – Ocenený výkaz výmer sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 1 k Zmluve o dielo - Ocenený výkaz výmer.**

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti.

IV.

Záverečné ustanovenie dodatku

4.1 Tento dodatok k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle platných právnych predpisov.

4.2 Tento dodatok k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

4.3 Obidve zmluvné strany zhodne prehlasujú, že dodatok bol uzatvorený slobodne, vážne a zrozumiteľne, že jeho obsahu porozumeli, pričom bol uzatvorený bez akéhokoľvek nátlaku a nevýhodnosti niektorej zmluvnej strany. Po prečítaní a na znak súhlasu je dodatok oboma účastníkmi podpísaný a opatrený odtlačkom pečiatky objednávateľa a zhotoviteľa.

4.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 - **Ocenený výkaz výmer.**

Objednávateľ

Zhotoviteľ

V Čebovciach, dňa 22.2.2022

V Banskej Bystrici, dňa 22.2.2022

Obec Čebovce
Henrik Tóth, starosta



ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.
Ing. Peter Šesták, konateľ

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba Čebovce, - spíšková kanalizácia IV. etapa

JKSO:

Miesto stavby: Obec Čebovce

Odberateľ: Obec Čebovce

IČO: 00 319 244

Adresa: Szedera Fabiana 320/162

DRČ:

991 25 Čebovce

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR celá stavba

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové subory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	160 550,32	0,00	160 550,32	0,00	160 550,32
6		z toho: základné náklady	160 550,32	0,00	160 550,32	0,00	160 550,32
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	160 550,32	0,00	160 550,32	0,00	160 550,32
18		DPH	20%	z čiastky	160 550,32		32 110,06
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					192 660,38

Spracoval:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.

Dňa: 12.11.2021

Odberateľ:

Obec Čebovce

IČO:

00 319 244

 Adresa: Námestie SNP 4385/12A
974 01 Banská Bystrica

 Adresa: Obec Čebovce
Szedera Fabiana 320/162
991 25 Čebovce


 STAVEBNÁ KANCELÁRIA, s.r.o.
 IČO: 04804123290, Nám. SNP 12
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 04804123290

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Stavba: Obec Čebovice - splašková kanalizácia IV. Etapa
Objekt: SO 01 splašková kanalizácia
Objednávatel: Obec Čebovice - splašková kanalizácia IV. Etapa
Zhotoviteľ:

Rekapitulácia nákladov podľa jednotlivých zberateľov

Stoika	Cena bez DPH	DPH 20%	Spolu s DPH
Stoika A3-1	78 216,60	15 643,32	93 859,92
Stoika A3-2	59 166,18	11 833,23	70 999,41
Stoika A3-2-1	23 167,54	4 633,51	27 801,05
spolu :	160 550,32	32 110,06	192 660,38

STAVBA: ČEBOVICE
OBJEKT: SO 01
OBJEDNÁVATEL: OBEC ČEBOVICE
ZHOTOVITEĽ: [REDAKOVANÉ]

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Čebovce-Splašková kanalizácia IV. etapa

JKSO

Nazov objektu

SO-01 Splašková kanalizácia

EČO

Názov časti

Stoka A3-1

Miesto

Čebovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

AQUAMAAT spol. s r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 11 149,10	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 67 067,50	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 78 216,60	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka


 STAVEBNÁ KANCELÁRIA s.r.o.
 0480153290 Nám. SNP 12
 374 01 Ranská Bystrica
 IČO 36027147, IČ DPH: SK210486915

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Sučet 7, 12, 19-22	78 216,60
24 DPH: 20,00 % z 78 216,60	15 643,32
25 Cena s DPH (r. 23-24)	93 859,92

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kízavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Savba: Čebovce-Spišská kanalizácia IV. etapa
 Objekt: SO-01 Spišská kanalizácia
 Časť: Stoka A3-1

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Čebovce

Spracoval: AQUAMAT spol. s r.o.
 Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV				
1	Zemné práce	1 883,142	52 428,045	54 311,187
4	Vodorovné konštrukcie	33,100	1 542,003	1 575,103
5	Komunikácie	0,000	751,740	751,740
8	Rúrové vedenie	9 232,860	1 344,755	10 577,615
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	703,500	703,500
99	Presun hmôt HSV	0,000	10 297,456	10 297,456

Celkom

11 149,102

67 067,499

78 216,601

ACCORD
 EBINA KOVÁČEK, s.r.o.
 IČO: 47232900, Nám. SNP 12,
 010 01 Znojmo, Slovensko
 MO: 77 47 12 11, E-mail: info@accord.sk

ROZPOČET

Stavba : Čebovce-Splášková kanalizácia IV. etapa

Objekt : SO-01 Splášková kanalizácia

Časť : Stoka A3-1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto : Čebovce

Spracoval: AQUAMAT spol. s r.o

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodatka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zámné práce

1	001	110001020	Provizorne ohradenie vykopových prác + dopravne zvisle značenie	m	327,000	19,8	0,00	6 474,60	6 474,60
2	001	110001050	Drevená lavka z tošni a hranolov so zábradlím v 110cm	m2	12,000	70,8	0,00	849,60	849,60
3	221	113107131	Odstárenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,225001	m2	28,050	41,87	0,00	1 174,45	1 174,45
4	221	113307122	Odstárenie podkladu v ploche do 200 m2 z kamenná hrubého dverého, hr. 100 do 200 mm, -0,235001	m2	28,050	11,6	0,00	325,38	325,38
5	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítlakom lítirov za minútu nad 100 do 500 l	hod	24,000	4,1	0,00	98,40	98,40
6	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítlakom lítirov za minútu nad 100 do 500 l	deň	6,000	6,24	0,00	37,44	37,44
7	001	119001411	Dochráne zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	7,700	16,32		125,66	125,66
8	001	119001422	Dochráne zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	9,900	12,25		121,28	121,28
9	001	132211121	Hĺbenie rýh šířky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - rúdnym náradím	m3	185,213	55,08	0,00	10 201,53	10 201,53
10	001	132211139	Prípiatok za ľepovosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm rúdnym náradím v horninetr. 3	m3	92,607	11,65	0,00	1 078,87	1 078,87
11	001	132311121	Hĺbenie rýh šířky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - rúdnym alebo pneumatickým náradím	m3	185,213	93,5	0,00	17 317,42	17 317,42
12	001	132311139	Prípiatok za ľepovosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm rúdnym alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	92,607	14,3	0,00	1 324,28	1 324,28
13	001	132201202	Výkop rýhy šířky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	7 314	10,8	0,00	78 99	78 99
14	001	132201209	Prípiatok k cenám za ľepovosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 2 000 mm zapaz. 1 nezapaztených, s uvoľnením dna v horninetr. 3	m3	8 407	1,4	0,00	11,77	11,77

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
15	001	132301202	Výkop ryh šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	7,314	24,6	0,00	179,92	179,92
16	001	132301209	Prieklat za epnosť pri hĺbkei ryh 4, nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s uvoňaním dňa v hĺbke 4	m ³	8,407	2,4	0,00	20,18	20,18
17	001	151831052	Zriadenie pažadenia a rozopreie sieti ryh 8, do 2 m, hl. do 6 m pažadmi bokami STANDARD 3x2,25m (objasnené) v hĺbke stredne tlačivej	m ²	226,700	6,44	0,00	1 459,95	1 459,95
18	001	151831152	Čosťazenie pažadenia a rozopreie sieti ryh 8, do 2 m, hl. do 6 m pažadmi bokami STANDARD 3x2,25m (objasnené) v hĺbke stredne tlačivej	m ²	226,700	7,02	0,00	1 591,43	1 591,43
19	001	162901132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevarenej časte z horniny tr-1, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	214,898	5,92	0,00	1 272,20	1 272,20
20	001	162901133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevarenej časte z horniny tr-1, nad 100 do 1000 m ³ , priploak k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 148,980	0,7	0,00	1 504,29	1 504,29
21	001	171201203	Uloženie sypnaný na sklady nad 1000 do 10000 m ³	m ³	214,898	1,4	0,00	300,86	300,86
22	001	171209002	Pojiklat za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	1	411,016	7,2	0,00	2 959,32	2 959,32
23	001	174101003	Zásny sypnanou so zhluknutím jam, sachet, ryh, záležov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	201,196	3,7	0,00	744,43	744,43
24	583	5833749700	Štikopiesok predvrený 0-52 n	m ³	33,660	12,4	0,00	417,38	417,38
25	001	175101102	Opesý potrubia sypnanou z vlnodých hornin 1 až 4 s prehodením sypnaný	m ³	116,330	27,3	0,00	3 175,81	3 175,81
26	583	5833743700	Štikopiesok predvrený 0-16 n	m ³	116,330	12,6	1 465,76	0,00	1 465,76
27	231	182001111	Posťna úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	0,000	1,2	0,00	0,00	0,00
28	231	184024211	Založenie trávnika parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	0,000	1,2	0,00	0,00	0,00
29	005	005271200	Třárové semenno - parkové zmes	kg	0,000	8,8	0,00	0,00	0,00
Zemné práce spolu							1 883,14	52 428,04	54 311,19

4 Vodorovné konštrukcie

30	271	451927111	Lžko pod potrubie, sťoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kamennia dobieho ľaženého 0-8 mm	m ³	38,528	39,4		1 518,00	1 518,00
31	271	452114211	Osadenie prístenca pod poklky a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	12		24,00	24,00
32	592	5922442140	Vyrovnávací prístenec 63/10	ks	1,000	14,6	14 600	0,00	14,60
33	592	5922442150	Vyrovnávací prístenec 63/12	ks	1,000	18,5	18 500	0,00	18,50
Vodorovné konštrukcie spolu							33 100	1 542,00	1 575,10

5 Komunikácie

34	221	564251111	Podklad alebo podšpy zo štikopiesku s rozprestitím, vhlčením a zhluknutím, po zhluknutí hr. 150 mm	m ²	28 050	5,6	0,000	157,080	157,08
----	-----	-----------	--	----------------	--------	-----	-------	---------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
35	221	581120115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m ²	28,050	21,2	0,000	594,860	594,86
			Komunikácie spolu				0,000	751,740	751,740

8 Rúrové vedenie

36	271	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20%, DN 160	m	0,000	1,2		0,000	0,000
37	286	2867102100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 500mm	ks	0,000	6,7	0,000	0,000	0,000
38	286	2867102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 1000mm	ks	0,000	11,2	0,000	0,000	0,000
39	286	2867102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 2000mm	ks	0,000	16,6	0,000	0,000	0,000
40	271	877313123	Montáž tvorovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom, jednoosá DN 150 mm	ks	0,000	4,1	0,000	0,000	0,000
41	286	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	0,000	4,2	0,000	0,000	0,000
42	271	877363121	Montáž tvorovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, odbočná DN 250	ks	7,000	5,9		41,300	41,300
43	286	2860003300	PVC odbočka 250/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	7,000	54,18	379,280	0,000	379,280
44	271	871363121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20%, DN 250	m	163,500	1,7		277,950	277,950
45	286	2867103500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x 1000mm	m	157,700	27,6	4 352,520	0,000	4 352,520
46	271	892361000	Skuška tesnoty kanalizácie D 250	m	163,500	2,63		430,005	430,005
47	271	894421112	Ziadenie šachtí prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	48,9		48,900	48,900
48	592	5922465730	Kónus TBR-Q 1 100-63/589 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát KPS – kapsové plastové stupádo	ks	1,000	87,1	87,100	0,000	87,100
49	592	5922465750	Skrz výšky 250 mm TBS-Q 1 100/259, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	38,18	38,180	0,000	38,180
50	592	5922466080	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q 1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát Orenáčacia cena šachtového dna je stanovená pre betónový kmeť vrátane stupadla na prevedení bez šachtových prechodiek a elastomerového tesnenia EMT. Celková cena je závislá na prevedení kmeť a cene podacovaných šachtových prechodiek.	ks	1,000	406,6	406,600	0,000	406,600
51	592	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	2,000	8,4	16,800	0,000	16,800
52	271	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (ON šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	0,000	48,34		0,000	0,000
53	286	2860007930	Teleskopické prefab. s poklopom plným, zálež. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladký kanal. s predtž.	ks	0,000	100,4	0,000	0,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
54	286	2860007970	Predženie revíznej šachty DN 400/1m na PVC hliedkú kanalizáciu s predžiením	ks	0,000	49,8	0,000	0,000	0,000
55	286	2860008010	Priehbežné dno DN 400, vtokovývod 160 pre revízne šachty na PVC hliadku kanalizáciu s predžiením	ks	0,000	39,8	0,000	0,000	0,000
56	286	2860007840	Plastový poklop s rámom 1,5l pre revízne šachty DN 400 na PVC hliadku kanalizáciu s predžiením	ks	0,000	30,1	0,000	0,000	0,000
57	271	894431283	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre konjugované predženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 250	ks	5,000	71,2		356,000	356,000
58		RF310000	TEGRA 600 - Šachtové dno 600x250x0*	ks	5,000	322,6	1 613,000	0,000	1 613,000
59		RF060000	TEGRA 600 - Vinocová šacht. rúra, ID600x6000	ks	5,000	117,1	585,500	0,000	585,500
60		RF999900	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600	ks	5,000	31	155,000	0,000	155,000
61		RF600000	TEGRA 600/1000NG- Betónový rozlišovací prstenec T100/680/150	ks	5,000	72,9	364,500	0,000	364,500
62		w4053434	Liatinový poklop D400/600/800	ks	5,000	214,3	1 071,500	0,000	1 071,500
63	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	31,4		157,000	157,000
64	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	33,6		33,600	33,600
65	552	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400KN, Rúrové vedenie spolu	ks	1,000	162,9	162,900	0,000	162,900
							9 232,860	1 344,76	10 577,62
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
66	221	919735123	Rezanie existujúceho betonového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	51,000	10,3	0,000	525,300	525,300
67	013	971042341	Vybúranie otvoru v betónových priekach a stenách plochy do 0, 09 m2, hr. do 300 mm, -0,059000t	ks	1,000	19,2	0,000	19,200	19,200
68	R	PC1	Zhotovenie vodotesného preštopu potrubia v stene kanal. šachty vrátane tesniaceho materiálu.	ks	1,000	159	0,000	159,000	159,000
							0,000	703,500	703,500
99 Presun hmôt HSV									
69	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	351,449	29,300	0,000	10 297,456	10 297,456
								10 297,46	10 297,46

Celkom

11 149,10

67 067,50

78 216,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Čebovce-Splašková kanalizácia IV. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Splašková kanalizácia	EČO	
Názov časti	Stoka A3-2	Miesto	Čebovce
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	AQUAMAAT spol. s r.o.	CPV	
	Rozpočet číslo	CPA	
	Dňa		


Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 576,22	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 49 483,56	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 585,21			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 521,19			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 59 166,18	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 59 166,18
Objednávateľ	24 DPH: 20,00 % z 59 166,18 11 833,23
	25 Cena s DPH (r. 23-24) 70 999,41
Dátum a podpis	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + - 0,00


 STAVEBNÁ KANCELÁRIA s.r.o.
 0404123290, Nám. SNP 12
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 4520745 IČ DPH: D/202035996

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------



 STAVEBNÝ ÚČASŤník

 IČO: 366994729

 DIČ: SK6994729

 Bratislava

 048/4129299, 1

 01 Bpinač

 866994729



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čebovice-Splášková kanalizácia IV. etapa
 Objekt: SO-01 Splášková kanalizácia
 Časť: Stoka A3-2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Čebovice

Spracoval: AQUAMAAT spol. s r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV			
1	Zemné práce	2 176,046	37 886,549	40 062,595
4	Vodorovné konštrukcie	33,100	832,488	865,588
5	Komunikácie	375,630	986,368	1 361,998
8	Rúrové vedenie	5 991,440	800,140	6 791,580
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	788,960	788,960
99	Presun hmot HSV	0,000	8 189,057	8 189,057
	Práce a dodávky HSV spolu	8 576,216	49 483,562	58 059,778

M	Práce a dodávky M			
23-M	Montáže potrubia	585,210	521,190	1 106,400

Práce a dodávky M spolu

585,210

521,190

1 106,400

Celkom

9 161,43

50 004,75

59 166,18

ROZPOČET

Stavba: Čebovce-Splašková kanalizácia IV. etapa
 Objekt: SO-01 Splašková kanalizácia
 Časť: Stoka A3-2

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Čebovce

Spracoval: AQUAMAAT spol. s r.o.
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	001	110001020	Provizória ohradenie výkopových prác + dopravné zvislé značenie	m	159,000	19,800	0,000	3 148,200	3 148,200
2	001	110001050	Drevená lávka z fošni a hranolov so zábradlím v 110cm	m2	7,200	70,800	0,000	509,760	509,760
3	221	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	34,760	41,870	0,000	1 455,401	1 455,401
4	221	113307122	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	34,760	11,600	0,000	403,216	403,216
5	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	16,000	4,100	0,000	65,600	65,600
6	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	4,000	6,240	0,000	24,960	24,960
7	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,100	16,320	0,000	17,952	17,952
8	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	3,300	12,250	0,000	40,425	40,425
9	001	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	92,420	55,080	0,000	5 060,494	5 060,494
10	001	132211139	Pripaťok za teplosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	46,710	11,650	0,000	544,172	544,172
11	001	132311121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	125,417	93,500	0,000	11 726,490	11 726,490
12	001	132311139	Pripaťok za teplosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	62,709	14,300	0,000	896,739	896,739
13	001	133201101	Výkop šachty zapožatej, hornina 3 do 100 m3	m3	17,340	42,940	0,000	744,580	744,580

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
14	001	133201109	Príslušenstvo k cenám za lepkosť pri hĺbení šachtet zapázaných i nezapažených v hĺbke 3	m3	8,750	4,772	0,000	41,765	41,755
15	001	133301101	Výkop šachty zapáanej hĺbka 4 do 100 m3	m3	17,340	59,650	0,000	1 034,331	1 034,331
16	001	133301109	Príslušenstvo k cenám za lepkosť pri hĺbení šachtet zapázaných i nezapažených v hĺbke 4	m3	8,750	7,574	0,000	66,273	66,273
17	001	141701102	Pretlačenie rúry v hĺbke tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	9,000	452,400	0,000	4 071,600	4 071,600
18	143	1433312000	Rúrka oceľová D 426 mm hrúbka 10 mm pozdĺžna alebo špirálovite zväzovaná hladká ozn. 11 373.0 (EN S235/SG1)	m	9,000	73,378	660,402	0,000	660,402
19	001	151831062	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) v hĺbke strednej tlačovej	m2	115,110	6,440	0,000	741,308	741,308
20	001	151831152	Ustranenie paženia a rozopretie stien rýh s: do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) v hĺbke strednej tlačovej	m2	115,110	7,020	0,000	808,072	808,072
21	001	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z hĺbky tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	134,280	5,920	0,000	794,938	794,938
22	001	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z hĺbky tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príslušenstvo k cene za každý ďalší a začiatkový 1000 m	m3	1 342,820	0,700	0,000	939,974	939,974
23	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	134,280	1,400	0,000	187,992	187,992
24	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kameniny (17 05) ostatné	t	288,720	7,200	0,000	2 078,784	2 078,784
25	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	156,750	3,700	0,000	579,975	579,975
26	583	5833749700	Štrkopiesok predčvrtný 0-32 n	m3	54,921	12,400	681,020	0,000	681,020
27	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	66,240	27,300	0,000	1 808,352	1 808,352
28	583	5833743700	Štrkopiesok predčvrtný 0-16 n	m3	66,240	12,600	834,624	0,000	834,624
29	231	180402111	Začiatok trávniky parkovného výsevom v rovine do 1:5	m2	0,000	1,200	0,000	0,000	0,000
30	005	005721200	Trávové smerno - parková zmes	kg	0,000	8,800	0,000	0,000	0,000
31	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,340	1,200	0,000	65,208	65,208
			Zemné práce spolu				2 176,05	37 866,55	40 062,60

4 Vodorovné konštrukcie

32	271	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-8 mm	m3	20,520	38,400	0,000	808,488	808,488
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-------	---------	---------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Dodávka	Montáž	Cena celkom
33	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopky a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	12,000	0,000	24,000	24,000
34	592	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,000	14,600	14,600	0,000	14,600
35	592	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	1,000	18,500	18,500	0,000	18,500
			Vodorovné konštrukcie spolu				33,100	832,49	865,59

5 Komunikácie

36	221	5642511111	Podklad alebo podtyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhbením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	34,760	5,600	0,000	194,656	194,656
37	221	581120115	Kýl cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m ²	34,760	21,200	0,000	736,912	736,912
38	221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťažného do hr. 40 mm	m ²	8,000	6,850	0,000	54,800	54,800
39	593	5938113600	Prefabrikát cestný železobetónový IZD 371/10 200x100x15	ks	6,000	62,605	375,630	0,000	375,630
			Komunikácie spolu				375,630	966,37	1,362,00

8 Rúrové vedenie

40	271	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 160	m	5,000	1,200	0,000	6,000	6,000
41	266	2661102100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 500mm	ks	0,000	6,700	0,000	0,000	0,000
42	266	2661102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	ks	1,000	11,200	11,200	0,000	11,200
43	266	2661102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	2,000	16,600	33,200	0,000	33,200
44	271	871363121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 250	m	90,000	1,700	0,000	153,000	153,000
45	266	2661102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x1000mm	m	87,200	27,600	2,406,720	0,000	2,406,720
46	271	877313123	Montáž vvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom, jednoosá DN 150 mm	ks	6,000	4,100	0,000	24,600	24,600
47	266	2660003000	PVC koleno 150/45-hladký kanalizačný systém	ks	6,000	4,200	25,200	0,000	25,200
48	271	877363121	Montáž vvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, odbočná DN 250	ks	6,000	5,900	0,000	35,400	35,400
49	266	2660003300	PVC odbočka 250/150/45-hladký kanalizačný systém	ks	6,000	54,160	325,080	0,000	325,080
50	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	90,000	2,630	0,000	236,700	236,700
51	271	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikované 4-10t	ks	1,000	48,900	0,000	48,900	48,900
52	592	5922465730	Kónus TBR-D 1 100-63/58/6 KPS, rozmer 1000/625/660 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	87,100	87,100		87,100

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
KFS – kapsové plastové stupadlá									
53	592	5922465750	Slizný výšky 250 mm TBS-Q, 1 100/250, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 30 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	38,180	38,180	0,000	38,180
54	592	5922465920	Slizný výšky 1000 mm TBS-Q, 1 100/100/9 PS, rozmer 1000/1000/90, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	117,460	117,460	0,000	117,460
PS - keramické oceťové stupadlá s PE povlakom									
55	592	5922466080	Dno výšky 800 mm priame TBZ-Q, 1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	405,600	405,600	0,000	405,600
Orientácia cesty šachtového dna je stanovenej pre betónové kvetú vrátane stupadla bez šachtových prechodiek a elastomerového tesnenia EMT. Celková cena je závislá na prevedení									
kvetú a cesty požadovaných šachtových prechodiek.									
56	592	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	3,000	8,400	25,200	0,000	25,200
57	271	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	1,000	48,340	0,000	48,340	48,340
58	286	2860007930	Teleskopické predž. s poklopom plyným, zaťaž. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predžitím	ks	1,000	100,400	100,400	0,000	100,400
59	286	2860007970	Predženie revíznej šachty DN 400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predžitím	ks	1,000	49,800	49,800	0,000	49,800
60	286	2860008010	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predžitím	ks	1,000	39,800	39,800	0,000	39,800
61	286	2860007840	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predžitím	ks	1,000	30,100	30,100	0,000	30,100
62	271	894431283	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre konjugované predženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 250	ks	3,000	71,200	0,000	213,600	213,600
63		RF3100000	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/250x0°	ks	3,000	322,600	967,800	0,000	967,800
64		RP0600000	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000	ks	1,000	117,100	117,100	0,000	117,100
65		RF9999000	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600	ks	6,000	31,000	186,000	0,000	186,000
66		RF6000000	TEGRA 600/1000NG - Betónový rozširiaci prstienec 1100/680/150	ks	3,000	72,900	218,700	0,000	218,700
67		w4053434	Liatinový poklop DN400/600/600	ks	3,000	214,300	642,900	0,000	642,900
68	271	899103111	Osadenie poklopku liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	31,400	0,000	0,000	0,000
69	271	899104111	Osadenie poklopku liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	33,600	0,000	33,600	33,600
70	552	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okružný, trieda D 400KN	ks	1,000	162,900	162,900	0,000	162,900
Rúrové vedenie spolu								800,140	6 791,590

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
71		919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	63,200	10,300	0,000	650,960	650,960
72		971042341	Vybíranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, hr. do 300 mm, -0,05900t	ks	1,000	19,200	0,000	19,200	19,200
73	R	PC1	Zhotovenie vodotesného prestupu potrubia v stene kanál. šachty vrátane tesniaceho materiálu.	ks	1,000	118,800	0,000	118,800	118,800
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu				0,000	788,960	788,960

99 Presun hmôt HSV									
74		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmot alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	279,490	29,300	0,000	8 189,057	8 189,057
			Presun hmôt spolu					8 189,057	8 189,057

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubia									
75		230200125	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 400	m	9,000	57,910	0,000	521,190	521,190
76		2865230038	Objímka kĺzna RACI M 50, HDPE, typ M, výška 50 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm GAWAPLAST	ks	14,000	13,450	188,300	0,000	188,300
77		2865230043	Objímka kĺzna RACI N 50, HDPE, typ N, výška 50 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm GAWAPLAST	ks	7,000	12,130	84 910	0,000	84,910
78	FC1	903060	Tesniaca manžeta °C rozmer 300-315x600mm	ks	2,000	156,000	312,000	0,000	312,000
			Montáže potrubia spolu				585,210	521,190	1 106,400

Celkom

9 161,43 50 004,75 59 166,18

AFCON
 ZAVESMA KANCELARIA S.R.L.
 OUBAY 23250, Nem. 312 19
 31200, Estrada Biondini
 0422 990000
 www.afcon.it

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Čebovce-Splašková kanalizácia IV. etapa

JKSO

Názov objektu

SO-01 Splašková kanalizácia

EČO

Názov časti

Stoka A3-2-1

Miesto

Čebovce

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

AQUAMAAT spol. s r.o.

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5 301,02	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 17 866,52	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 23 167,54	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ


 STAVEBNÁ KANCELÁRIA s.r.o.
 IČO: 048/0123290, Nám. SNP 12
 074 01, Banjské Bystričky
 IČO: 048/0123290, Nám. SNP 12

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	23 167,54
24 DPH 20,00 % z 23 167,54	4 633,51
25 Cena s DPH (r. 23-24)	27 801,05

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavé doložka	0,00
28 Zvýhodnenie +- -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čobovce-Splasková kanalizácia IV. etapa

Objekt: SO-01 Splasková kanalizácia

Časť: Stoka A3-2-1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Čobovce

Spracoval: AQUAMAT spol. s r.o.

Dátum:

Kod	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súč celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemné práce	682,000	12 479,259	13 161,259	94,217	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	86,400	761,106	847,506	33,423	0,000
8	Rúrové vedenie	4 532,620	700,540	5 233,160	6,340	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-dúranie	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	3 925,614	3 925,614	0,000	0,000

Celkom

5 301,02

17 866,52

23 167,54

133,980

0,000

STAVEBNÁ KANCELÁRIA
 ČOB. 1923290, NÚJN, 1
 12

ROZPOČET

Stavba: Čebovce-Splášková kanalizácia IV. etapa
 Objekt: SO-01 Splášková kanalizácia
 Časť: Stoka A3-2-1

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Čebovce

Spracoval: AQUAMAAT spol. s r.o.
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	001	110001020	Provizorné ohradenie výkopových prác - dopravné zvislé značenie	m	112,000	19,800	0,000	2 217,600	2 217,600	2 217,600
2	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	8,000	4,100	0,000	32,800	32,800	0,000
3	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	2,000	6,240	0,000	12,480	12,480	0,000
4	001	119001422	Dočasné zaradenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	2,200	16,320	0,000	35,904	35,904	0,131
5	001	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	8,580	55,080	0,000	472,586	472,586	0,000
6	001	132211139	Prípratok za leposť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	4,290	11,650	0,000	49,979	49,979	0,000
7	001	132311121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	8,580	93,500	0,000	802,230	802,230	0,000
8	001	132311139	Prípratok za leposť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	4,290	14,300	0,000	61,347	61,347	0,000
9	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	103,499	10,800	0,000	1 117,789	1 117,789	0,000
10	001	132201209	Prípratok k cenám za leposť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapážených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	51,750	1,400	0,000	72,450	72,450	0,000
11	001	132301202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.4 100-1000 m3	m3	103,499	24,600	0,000	2 546,075	2 546,075	0,000
12	001	132301209	Prípratok za leposť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnávaním dna v hornine 4	m3	51,750	2,400	0,000	124,200	124,200	0,000
13	001	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie sien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojstranné) v hornine stredne ťlačivej	m2	145,600	6,440	0,000	937,664	937,664	0,108
14	001	151831152	Odfráznenie paženia a rozopretie sien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojstranné) v hornine stredne ťlačivej	m2	145,600	7,020	0,000	1 022,112	1 022,112	0,000

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hrinovosť celkom
15	001	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	81,059	5,920	0,000	479,869	479,869	0,000
16	001	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespavenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplátek k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m	m ³	810,590	0,700	0,000	567,413	567,413	0,000
17	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	81,059	1,400	0,000	113,483	113,483	0,000
18	001	171209002	Poplatok za skládovanie - zemina a kameňvo (17 05) ostatné	t	154,012	7,200	0,000	1 108,886	1 108,886	0,000
19	001	174101003	Zásep sypaninou so zhutnením (ám, šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	135,376	3,700	0,000	500,891	500,891	0,000
20	001	175101102	Obrys potrubia sypaninou z vchodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m ³	55,000	3,700	0,000	203,500	203,500	0,000
21	583	5833743700	Stropiesok predváňový D-16 n	m ³	55,000	12,400	682,000	0,000	682,000	91,850
22	001	180402111	Zalozenie trávnika parkového výšvom v rovnie do 1:5	m ²	0,000	1,200	0,000	0,000	0,000	0,000
23	005	0057211200	Trávové semenie - parková zmes	kg	0,000	8,800	0,000	0,000	0,000	0,000
24	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovnie alebo na svahu do 1:5	m ²	0,000	1,200	0,000	0,000	0,000	0,000
			Zemné práce spolu				682,00	12 479,26	13 161,269	94,217

4

Vodorovné konštrukcie

25	271	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm	m ³	17,490	39,400	0,000	689,106	689,106	33,070
26	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod potokly a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	12,000	0,000	48,000	48,000	0,026
27	592	592242130	Yvornáčaz prstenec 63/8	ks	4,000	14,300	57,200	57,200	57,200	0,192
28	271	452112121	Osadenie prstenca pod potokly a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	12,000	0,000	24,000	24,000	0,013
29	592	592242140	Yvornáčaz prstenec 63/10	ks	2,000	14,600	29,200	29,200	29,200	0,122
			Vodorovné konštrukcie spolu				86,400	761,106	847,906	33,423

8

Rurové vedenie

30	271	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým kružkom v skl. do 20%, DN 160	m	50,000	1,200	0,000	60,000	60,000	0,001
31	286	2861102100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4 0x 500mm	ks	5,000	6,700	33,500	0,000	33,500	0,009
32	286	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4 0x 1000mm	ks	5,000	11,200	56,000	0,000	56,000	0,017
33	286	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4 0x 2000mm	ks	20,000	16,600	332,000	0,000	332,000	0,129
34	271	877313123	Montáž hvarokv na potrubí z rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým kružkom, jednocos DN 150 mm	ks	5,000	4,100	0,000	20,500	20,500	0,000
35	286	2860003000	PVC košeno 150x45* - hladké kanalizačný systém	ks	5,000	4,200	21,000	0,000	21,000	0,004
36	271	877363121	Montáž hvarokv na potrubí z rúr z tvrdého PVC lesnených gumovým kružkom, obočnica DN 250	ks	4,000	5,900	0,000	23,600	23,600	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37	286	2860003300	PVC odtučka 250/150x45"-hľadky keramizovaný systém	ks	4,000	54,180	216,720	0,000	216,720	0,015
38	271	871363121	Montáž potrubia z keramizovaných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kúžkom v skl. do 20% DN 250	m	58,000	1,700	0,000	95,200	95,200	0,001
39	286	2861103500	Kanalizačné rúry PVC-U hľadisk s hrúbkou 250x 6.2x1000mm	m	54,000	27,600	1 490,400	0,000	1 490,400	0,458
40	271	892381000	Skúška tesnotnosti kanalizácie D 250	m	55,000	2,030	0,000	147,280	147,280	0,000
41	271	894421112	Zriadenie šachet prefabrikovaných 4-10l	ks	2,000	48,900	0,000	97,800	97,800	0,009
42	592	5922465730	Kónus TBR-Q 1 100-63.589 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	2,000	87,100	174,200	0,000	174,200	0,980
			KPS - kápnové plastové stupadlo					0,000	0,000	
43	592	5922465760	Šírka výšky 250 mm TBS-Q 1 100/250/9 PS, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	40,400	40,400	0,000	40,400	0,185
			PS - kramlové oceľové stupadlo s PE povlakom					0,000	0,000	
44	592	5922465820	Šírka výšky 1000 mm TBS-Q 1 100/1000/9 PS, rozmer 1000/1000/90, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	115,400	115,400	0,000	115,400	0,740
			PS - kramlové oceľové stupadlo s PE povlakom					0,000	0,000	
45	592	5922466080	Dvo výšky 600 mm priame TBZ-Q 1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát	ks	2,000	406,600	813,200	0,000	813,200	3,200
			Greničná cena šachtového dna je stanovená pre betónový lyžetá vrátane materiálu potrebného na prechodiek a elastomerového tesnenia EMT. Celková cena je zavedená na prevádzku					0,000	0,000	
			kytaly a ceny požadovaných šachtových prechodiek.							
46	592	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	4,000	8,400	33,600	0,000	33,600	0,008
47	271	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12.5 t, hĺ. 1600 do 2000mm	ks	4,000	48,340	0,000	193,360	193,360	0,000
48	286	286007930	Teleskopické predĺž. s poklopom rúry, zväčš. do 12,5r pre rev. šachty DN-400 na PVC hľadisk kanál. s predĺž.	ks	4,000	100,400	401,600	0,000	401,600	0,187
49	286	286007970	Predĺženie revíznej šachty DN 400/1m na PVC hľadisk kanalizáciu s predĺžením	ks	4,000	49,600	199,200	0,000	199,200	0,052
50	286	286008010	Priebežné dno DN 400, vtokový 160 pre revízie šachty na PVC hľadisk kanalizáciu s predĺžením	ks	4,000	39,800	159,200	0,000	159,200	0,028
51	286	286007840	Plastový poklop s rámom 1.5r pre revízie šachty DN 400 na PVC hľadisk kanalizáciu s predĺžením	ks	4,000	30,700	120,400	0,000	120,400	0,016
52	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	31,400	0,000	62,800	62,800	0,013
53	562	5524211780	Poklop kanalizačný komplet okružný hriesta D 400kN, Rúrové vedenie spolu	ks	2,000	162,900	325,800	0,000	325,800	0,290
							4 532,620	700,540	5 233,160	6,340
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000		0,000	0,000
			<i>Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu</i>							

